
 

  
У К Р А Ї Н А 

 

     ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

    ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

      Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
        голови  районної  державної  адміністрації 

 

28.11.2019                                                     м. Пологи                                      №  281 
 
Про збільшення обсягу субвенції з 

державного бюджету на 2019 рік   

  

        Керуючись статтями  6 та 18 Закону України «Про місцеві  державні 

адміністрації»,   на виконання  розпорядження голови Запорізької обласної 

державної адміністрації  від 27.11.2019 № 572 «Про розподіл субвенції з 

державного бюджету на 2019 рік», відповідно до пункту 3 рішення сесії 

Пологівської районної ради Запорізької області    від     21.12.2018    № 14   

«Про   районний   бюджет   на    2019    рік», враховуючи стан фактичного 

нарахування пільг та житлових субсидій населенню,  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

       1. Головного розпорядника коштів – управління соціального захисту 

населення Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області 

затвердити збільшення обсягу субвенції  з місцевого бюджету на надання пільг 

та житлових субсидій населенню на оплату електроенергії, природного газу, 

послуг тепло-, водопостачання і водовідведення, квартирної плати (утримання 

будинків і споруд та прибудинкових територій), управління багатоквартирним 

будинком, поводження з побутовими відходами (вивезення побутових відходів) 

та вивезення рідких нечистот, внесків за встановлення, обслуговування та 

заміну вузлів комерційного обліку води та теплової енергії, абонентського 

обслуговування для споживачів комунальних послуг, що надаються у 

багатоквартирних будинках за індивідуальними договорами  по КД МБ 

41050100 на загальну суму 818 295,00 грн, а саме: збільшити річні кошторисні 

призначення по КТПКВК 0813011 «Надання пільг на оплату житлово-

комунальних послуг окремим категоріям громадян відповідно до 

законодавства» на суму 592 719,54 грн., збільшити річні кошторисні 

призначення по КТПКВК 0813012 «Надання субсидій населенню для 

відшкодування витрат на оплату житлово-комунальних послуг» на суму        

225 575,46 грн. 

 



 2 

        2. Відділ фінансів райдержадміністрації та головного розпорядника-

управління соціального захисту населення райдержадміністрації провести 

уточнення розпису доходів та видатків районного бюджету. 

 

        3.  Винести це розпорядження на розгляд чергової сесії районної ради. 

 

 

Голова                                                                               Артур КРУПСЬКИЙ 


